- Ego Aimericus tabellio hanc cartulam venditionis scripsi et firmavi 

- Ego in Dei nomine Aimericus tabellio hoc enfiteosin / hoc instrumentum vendicionis et 

concessionis scripsi et firmavi 

- Ego Aimeric[us tabe]llio hoc vendicionis [instrume]ntum pro[pri]etatis nomine, ut supra 

legitur, scripsi et subscripsi 

- [Ego] Aimericus tabellio hoc vendicionis instrumentum, ut supra legitur, propri[eta]tis 

nomine, scripsi et subscripsi 

Signa 

Signum Descrizione 

Signum crucis croce semplice o potenziata con quattro puntini 

ai lati dei bracci (1 r. 1, 4 r. 1), collocata prima 

dell’invocazione verbale 

Elenco documenti: 

Numero Segnatura Datazione 

1  S. Salvatore 145/2592 n. 9 1137 febbraio 8  

2 S. Salvatore 25/2472 n. 4 1139 novembre 13 

3 S. Mattia 5/5763 n. 1 

1143 maggio 18 

4 S. Francesco 2/4134 n. 2 1147 agosto 23 

5 S. Salvatore 25/2472 n. 3 

1139 novembre 12 

Luoghi di rogazione:  

- Bologna: in domo predicti venditoris (in Bononiam in Porta Nova et nominatur 

Campolungo); iusta predictam ecclesiam (Sancto Salvator); Bononie in burgo Sancti 

Barbatiani ; in porta Sancti Proculi 
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Committenze storiche e territorio in cui il notaio è attivo 

Documento Actum Negozio 

Giuridico 

Autore Destinatario Ubicazione dei beni 

1) 

S. Salvatore 

145/2592 n. 

9 

1137 

febbraio 8  

in domo 

predicti 

venditoris  

(in Bononiam 

in Porta 

Nova et 

nominatur 

Campolungo) 

Compravendita  Gualdrada 

uxor Enricus 

de Geremia 

Albertinus de 

Verardo et 

Martino 

filius 

quondam 

Martini 

Delvia  

retro eam in 

Bononiam in Porta 

Nova et nominatur 

Campolungo 

2) 

S. Salvatore 

25/2472 n. 

4 

1139 

novembre 

13 

Bononie in 

burgo Sancti 

Barbatiani 

Compravendita 

di enfiteusi 

Iohannes 

Bonus 

Piliçaro  et 

Bertam uxor  

Ugiçonius et 

Bertam uxor 

tua 

vestrisque 

heredibus 

in Porta Nova  

3) 

S. Mattia 

5/5763 n. 1 

1143 

maggio 18 

in porta 

Sancti 

Proculi 

Compravendita 

di enfiteusi 

Italiam 

relicta 

Guidoni de 

Biatrice et 

Gui[d]onem 

consobrinum 

eius  

Rainbertino  in monte de la 

Guarda  in loco qui 

dicitur Valdarola  

4) 

S. 

Francesco 

2/4134 n. 2 

1147 agosto 

23 

in porta 

Sancti 

Proculi 

Compravendita Iohannem 

Damianum  

Viviano et 

Bonæfemine 

iugalis in 

medietatem 

et Iohanni 

fratri tuo et 

Faite uxor 

eius  

a le Caselle in loco 

Carpenita   

5) 

S. Salvatore 

25/2472 n. 

3